平成２７年９月１７日

宮古薬剤師会  会員各位

ＭＳＣＮ協議会会長  佐藤 雅夫

宮古薬剤師会会長   千代川千代吉

研修担当   野崎 郷

宮古市医療情報連携ネットワーク協議会研修会
(平成 27年度 第 9回 宮古薬剤師会 生涯教育研修会)

謹啓

 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素より当委員会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、当委員会では、「みやこサーモンケアネット」の普及に取り組むと同時に、「医

療と介護の連携委員会」の中で議論を重ね、宮古地区の地域包括ケアについて他職種で考

えるためにグループワークを中心とした研修会を実施することとなりました。

お忙しいところ大変恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、多数のご出席いただきますよ

うお願いいたします。

謹白

記

日 時  平成 27年 10月 15日(木） 18:30～20:30

場 所  宮古市総合福祉センター３階 健やかホール

          岩手県宮古市小山田 2－9－20  ＴＥＬ 0193－64－5050

【テーマ】

 「多職種連携で実現する地域包括ケアシステム」

～ケアマネジャーを知ろう～

【レクチャー】  「ケアマネジャーの仕事とは」

【グループワーク】「サービス担当者会議の実際」

講師：宮古地区介護支援専門員連絡協議会

主催：宮古市医療情報連携ネットワーク協議会・宮古薬剤師会

＜お願い＞グループワークを行いますので、普段使用している名刺や名札をご持参

ください！

出欠の確認をしますので、10月 5日(月)までに FAXにて連絡ください。

（認定シールの対象となります）  FAXコーナー TEL/FAX 0193(71)2313

平成 27年度 第 9回宮古薬剤師会研修会（10/15）

薬局名（                ）

参加します。 （参加者名：               ）